

Kommunfullmäktige

Revisorernas utlåtande av delårsrapport 2018-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten per 2018-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär att granskningen har varit begränsad i omfattning, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av KPMG.

Stadens resultat för delåret uppgår till 31,4 mkr, vilket är 15,1 mkr lägre än samma period förra året. Det beror främst på att verksamhetens nettokostnader ökar mer än vad skatteintäkterna och generella statsbidrag och utjämning gör. Stadens prognos för helåret uppgår till 20,5 mkr. Historiskt sett är det en trend att delårsresultatet är högre än prognosen för helår och det beror oftast på att kostnaderna inte kommer linjärt över året. Stadens balanskravresultat beräknas uppgå till 20,5 mkr för 2018.

Vår bedömning är att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild av kommunens resultat och ställning. Delårsrapporten har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den kommunala redovisningslagen och god redovisningssed.

Finansiella mål

Vår sammanfattande bedömning är att resultatet enligt delårsrapporten är förenligt med de av fullmäktige fastställda finansiella målen och vår bedömning är att de finansiella målen kommer att uppnås för 2018.

Verksamhetsmål

Vår sammanfattande bedömning är att redovisningen har utvecklats positivt genom att bedömningen avseende måluppfyllelsen är tydlig. Denna bygger dock i vissa fall på prognoser där underlag saknas. För dessa mål kan vi inte göra någon bedömning. I övrigt gör vi ingen annan bedömning av måluppfyllelsen än Kommunstyrelsen.

Vi har noterat att mer än en tredjedel av kommunstyrelsens ledamöter den 27 juni 2018 begärde att kommunstyrelsens ordförande skulle kalla till ett extra kommunstyrelsemöte den 2 juli eller snarast möjligt därefter. Skälet som angavs var hantering av tilldelningsbeslut avseende en rivningsentreprenad som skulle beslutas den 12 juli 2018. Vi anser det anmärkningsvärt att kallelse skedde till ett extra kommunstyrelsemöte först den 30 juli 2018.

För Vaxholms stads förtroendevalda revisorer

Vaxholm den 5 november 2018



Caroline Åkerhielm
Ordförande

Anders Haglund

Tommy Nee

Håkan Olson



Lars Siggelin

Marita Bång

Bilaga: De sakkunnigas granskning av delårsrapport 2018-08-31